
平成三十年六月十五日、東京浅草ビュｰホテルにて、職業安定局長表彰
授賞式に出席させて頂き誠に有難うございました。
(株)札幌キャリアサポートから推薦を頂き、担当者からお話しを聞いた
時、一瞬驚きと私のような者がとお断りました。
でも何度も留意され、家族にその事を話すと、長年この仕事に頑張って
来たからと背中を押され、辛い時、悲しい時も家族の励ましに感謝し、
表彰を有難く受ける事にしました。
（故）大石所長様よりお声を掛けて頂き、家族同様に励まされ慰められ
マネキンとして勤められた事、メーカー、問屋様方、職場の皆様、お客
様のお蔭と心から感謝致します。
ホテルの会場で名前を呼ばれ、審査機官様から賞を頂き「御苦労様、お
めでとう。」とお言葉を頂きました事、キャリアサポート大谷社長様、
担当者の皆様推薦の賜り物と感謝致します。これからも仕事に精進して
大好きなマネキンの仕事に誇りと情熱を持って参りたいと存じます。誠
に有難うございました。

平成三十年六月十五日
河原智恵子

全国民営職業紹介事業協会

平成30年6月、(公社)全国民営職業紹介事業協会総会に於いて厚
生労働省職業安定局長賞の授賞式が行われ当社から優良民営職
業紹介事業求職者として河原智恵子さんが受賞されました。

受賞おめでとうございます （株）札幌キャリアサポート

今登録すると、お得な特典付き！！お見逃しなく！！
詳しくは 右下 LINE友だち追加！！！

≪ 幅広い求人 ≫
◆魅力的なｸﾘｽﾏｽｹーｷ・豪華お節のお仕事
◆超人気オーディオメーカーの最先端の機器を販売
◆インバウンドのお仕事に興味のある方必見求人
他にも盛りだくさんの内容をお届け致します！

【大谷社長ご挨拶】
皆様、今年も早いもので残す
ところ3ヶ月余りとなりまし
た。すでにお知らせ致してお
りますが、今年の2月より株
式会社メディアフラッグのグ
ループに加わり、新たなス
タートを致しました。スタッ
フの皆様により多くのお仕事
をご紹介できるように、また、
きめ細かな対応ができるよう
に、職員一同気持ちを新たに
頑張って参りますので、今後
ともご協力をお願い致します。

皆さんこんにちは。9月号より、ひまわりはWEB通信となりました。LINE登録が未だの方は必見です！！お仕事情報
をいっぱいお届け致します！！この機会をお見逃しなく！！尚、現在下記登録キャンペーン延長中ですので是非お知
り合いをご紹介ください。


